РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Подгорное
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2021г № 80/1

[Об утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 154 от 22.02.2012г. «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», приказом Минэнерго и Минрегиона России № 565/667 от 29.12.2012г. «Методические рекомендации по разработке схем теплоснабжения», Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития РФ № 204 от 06.05.2011г. «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным законом № 261-ФЗ от 23.11.2009г. «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом № 190-ГД от 27.07.2010г. «О теплоснабжении», Закона Самарской области № 90-ГД от 12.07.2006г. «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», со стратегией социально-экономического развития Самарской области на период до 2030 года, утвержденная постановлением Правительства Самарской области № 441от 12.07.2017г., СНиП 23-02-2003 «Тепловая защита зданий», СП 41-104-2000 «Проектирование автономных источников теплоснабжения», СНиП II-35-76 «Котельные установки», СНиП 41-02-2003 «Тепловые сети», СНиП 2.04.05-91 «Отопление, вентиляция и кондиционирование, Администрация сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (Том 1 и Том 2).
2. Разместить Актуализированную Схему теплоснабжения сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (Том 1 и Том 2) на официальном сайте администрации сельского поселения Подгорное в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения 		                                              Ю.С. Шурасьев